DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO 003/2022

Processo: 23122.024641/2022-92

Referência: Concurso de Artes Visuais da
UFSJ conforme edital da Pró-Reitoria de
Extensão e Assuntos Comunitários –
PROEX-1/2023.

1 - Cumpridas as formalidades legais aplicáveis à espécie, HOMOLOGO a decisão da
Comissão de Seleção e Julgamento do Edital 03/2022/UFSJ/PROEX e, em consequência,
adjudico e homologo o objeto da licitação por ter atendido todas as condições exigidas no
Edital aos vencedores:

CATEGORIA GALERIA PRINCIPAL

1- RAFAEL FERNANDES DA SILVEIRA ALVES (CPF 016.158.546-90) - Valor premiação
R$ 1.500,00.

2- FAUSTO AUGUSTO DE OLIVEIRA (CPF 142.692.756-85) - Valor premiação
R$ 1.500,00.

3- FERNANDA CORSINI SOARES ROCHA (CPF 473.912.388-64) - Valor premiação
R$ 1.500,00.

CATEGORIA ESCADA

1- INARA MARCHI DA SILVA (CPF 455.755.308-76) - Valor premiação R$ 600,00.

2- CLEISSON JOSE DIAS DA SILVA (CPF 125.974.426-40) - Valor premiação R$ 600,00.

3- ISABELLA CANTO VIEIRA (CPF 026.956.091-24) - Valor premiação R$ 600,00.

2 - Registre-se, publique-se na página da Universidade Federal de São João del-Rei.

3 - Cumpra-se.

São João del-Rei, 11 de novembro de 2022

Profa. Rosy Iara Maciel de Azambuja Ribeiro
Reitora em exercício

ROSY IARA MACIEL DE AZAMBUJA
RIBEIRO:46344675691

Assinado de forma digital por ROSY IARA
MACIEL DE AZAMBUJA RIBEIRO:46344675691
Dados: 2022.11.11 17:02:34 -03'00'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/11/2022

DESPACHO Nº 13987/2022 - SECOL (15.00.02.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/11/2022 15:22 )
ALINE GRACIELE FERREIRA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

SEGCO (10.02.07)

Matrícula: 2139188

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13987 2022 DESPACHO 11/11/2022 f3b2592ced

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/11/2022

DESPACHO Nº 14000/2022 - GABIN (11.00)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/11/2022 17:04 )
RAILLAN PELLUZZI DOS SANTOS

TERCEIRIZADO

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 14000 2022 DESPACHO 11/11/2022 7a77d00608